UBND TỈNH THÁI NGUYÊN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHỔ BIẾN, GD PHÁP LUẬT

  Số:         /QĐ-HĐPH                  Thái Nguyên, ngày     tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Thái Nguyên

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

 Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 3667/QĐ-HĐPH ngày 23/11/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc thành lập Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐPH ngày 28/01/2022 của Chủ tịch Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy chế

hoạt động của  Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh Thái Nguyên (Tổ Thư ký) gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Khanh-Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật và Theo

dõi thi hành pháp luật Sở Tư pháp - Tổ trưởng.

2. Ông Đinh Xuân Quang - Phó trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật và

Theo dõi thi hành pháp luật Sở Tư pháp - Tổ phó.

3. Bà Nguyễn Thị Hoa - Trưởng phòng Lý luận chính trị và Lịch sử Đảng,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Tổ viên.

4. Ông Nguyễn Hữu Tùng - Chánh Văn phòng Sở Tư pháp - Tổ viên.

5. Nguyễn Thị Trang - Phó Trưởng phòng Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh -

Tổ viên

6. Ông Trần Ngọc Tuấn - Chuyên viên Ban Nội chính tỉnh ủy - Tổ viên.

7. Bà Hà Thị Vân Anh - Chuyên viên phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật và

Theo dõi thi hành pháp luật Sở Tư pháp - Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ thư ký

Tổ Thư ký có nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Quyết định số 06/QĐ-

HĐPH ngày 28/01/2022 của Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giám đốc Sở Tư pháp; thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật tỉnh; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch HĐPHPBGDPL tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, PB&TDTHPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lương Hữu Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T17:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Khanh<khanhnt.sotp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T18:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Hữu Phước<phuoclh.sotp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-14T10:50:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Tư pháp<sotuphap@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-14T10:52:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Tư pháp<sotuphap@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-14T10:52:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Tư pháp<sotuphap@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!